Комитет

по охране, использованию и воспроизводству объектов

животного мира Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение пп. «з» п. 5.1 Указа Губернатора Нижегородской области от

13.03.2020г. №27, в целях принятия мер по нераспространению новой

коронавирусной  инфекции

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ комитета от 27.12.2019 №526-247/19П/од

"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

норативных правовых аков, содержащих нормы трудового права, на 2020 год",

изложив Приложение в редакции Приложения к настоящему приказу.

2.  Начальнику отдела правового, информационного и материально-

технического обеспечения деятельности организовать работу по размещению

настоящего приказа на официальном сайте комитета по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Нижегородской области не позднее

30 октября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета                                                                   Н.И.Бондаренко

 О внесении изменений в приказ комитета от

27.12.2019 №526-247/19П/од "О

ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, на 2020 год"

 2

                                                                                           « Приложение

к приказу комитета по охране,

использованию и воспроизводству

 объектов животного мира

Нижегородской области

От __________ № ________

ПЛАН

осуществления комитетом по охране, использованию и воспроизводству

объектов животного мира Нижегородской области ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 год

№

пп

Объект контроля Цель и основание

проведения

плановой

проверки

Форма

проверки

Месяц

начала

проведения

проверки

1. ГКУ НО «Центр

охраны объектов

животного мира и

водных

биологических

ресурсов»

Ведомственный

контроль за

соблюдением

трудового

законодательства

(включая

законодательство

об охране труда) и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

выездная

Февраль

2021 г.

»